特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改价成〔2019〕591号

[image: image1.bmp]
关于确定天津市2019年农产品

成本调查劳动日工价的通知
有农业的区发改委：

    根据《国家发展改革委办公厅关于修订农产品成本调查中劳动日工价核算方法的通知》（发改办价格〔2010〕2004号）精神，经测算:天津市2019年农产品成本调查理论劳动日工价为132元/天,天津市2019年地区劳动日执行工价为113元/天。请遵照执行。
2019年9月23日
（此件主动公开）

天津市发展和改革委员会办公室             2019年9月25日印发

- 2 -
- 1 -